









8312.0046	Руководитель товарного направления Сухие смеси, ГКЛ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0047	Руководитель товарного направления Метизы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0048А (8312.0049А)	Руководитель товарного направления ЛКМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0050А (8312.0051А)	Руководитель товарного направления Плитка, керамогранит, линолеум	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0052	Руководитель товарного направления ГКЛ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0053	Руководитель товарного направления Электротехническая продукция	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0054А (8312.0055А; 8312.0056А)	Менеджер по расчету сметной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0057	Эксклюзивный торговый представитель Текс	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0058	Эксклюзивный торговый представитель Пуфас	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0059	Помощник РГН Двери, фурнитура	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0060	Руководитель товарного направления Потолок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление по работе с торгующими организациями																								
8312.0061А (8312.0062А)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оптовый отдел																								
8312.0063А (8312.0064А)	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0065	Менеджер активных продаж высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0066	Менеджер активных продаж 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0067А (8312.0068А)	Менеджер активных продаж 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0069А (8312.0070А; 8312.0071А; 8312.0072А; 8312.0073А)	Менеджер активных продаж 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с комплектующими организациями и сетями																								
8312.0074	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сетевой отдел																								
8312.0075А (8312.0076А)	Менеджер высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с комплектующими организациями																								
8312.0077А (8312.0078А)	Менеджер высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



8312.0079A	Менеджер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0080A; 8312.0081A)																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0082	Менеджер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0083	Менеджер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Территориальный отдел																								
8312.0084A	Менеджер высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0085A; 8312.0086A; 8312.0087A)																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0088A	Менеджер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0089A; 8312.0090A; 8312.0091A; 8312.0092A)																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0093	Технический секретарь 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0094	Технический секретарь 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Областной отдел																								
8312.0095	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0096A	Менеджер активных продаж высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0097A; 8312.0098A; 8312.0099A)																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0100A	Менеджер активных продаж 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0101A; 8312.0102A)																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0103	Менеджер активных продаж 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление по работе со строительными организациями																								
8312.0104	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе со строителями																								
8312.0105	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел обслуживания клиентов																								
8312.0106	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0107A	Менеджер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0108A; 8312.0109A)																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0110A	Менеджер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0111A; 8312.0112A)																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0113A	Менеджер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0114A; 8312.0115A; 8312.0116A; 8312.0117A)																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0118	Кассир высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0119A	Кассир 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







Отдел объектных продаж 1																			
(8312.0163A; 8312.0164A; 8312.0165A; 8312.0166A; 8312.0167A; 8312.0168A)																			
8312.0169	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0170A																			
(8312.0171A; 8312.0172A)	Менеджер высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0173A																			
(8312.0174A; 8312.0175A; 8312.0176A)	Менеджер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0177A																			
(8312.0178A; 8312.0179A; 8312.0180A; 8312.0181A; 8312.0182A)	Менеджер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0183	Технический секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел объектных продаж 2																			
8312.0184	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0185A																			
(8312.0186A; 8312.0187A)	Менеджер высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0188A																			
(8312.0189A; 8312.0190A; 8312.0191A)	Менеджер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0192A																			
(8312.0193A)	Менеджер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе со строительными бригадами 1																			
8312.0194	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0195A																			
(8312.0196A)	Менеджер высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0197A																			
(8312.0198A; 8312.0199A)	Менеджер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0200A																			
(8312.0201A; 8312.0202A; 8312.0203A; 8312.0204A)	Менеджер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе со строительными бригадами 2																			
8312.0205	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0206A	Менеджер высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет





















8312.0412	Водитель автопогрузчика-сборщик 2 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Площадка Петухова/Склад №6																							
8312.0413	Заведующий складом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0414A	Кладовщик-сборщик 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0415A;		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0416A)		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0417A	Кладовщик-сборщик 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0418A;		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0419A)	Грузчик-сборщик 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0420A		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0421A;		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0422A;	Грузчик-сборщик 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0423A)		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0424A	Грузчик-сборщик 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0425A;		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0426A;		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0427A)		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Площадка Петухова/Пандус																							
8312.0428A	Кладовщик-сборщик 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0429A;		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0430A;		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0431A;		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0432A;		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0433A)	Кладовщик-сборщик 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0434A		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0435A;	Водитель автопогрузчика-сборщик 1 категории	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0436A)		2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0437		2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0438	Водитель автопогрузчика-сборщик 1 категории	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0439		2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0440A	Грузчик 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0441A;		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0442A;		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0443A)		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0444A	Грузчик 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0445A;		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0446A;		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0447A)	Координатор пандуса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0448A		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0449A)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
Площадка Островского/Администрация площадки																							
8312.0450	Начальник площадки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0451	Заместитель начальника площадки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8312.0452	Координатор площадки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет













Уполномоченный по охране труда

(должность)

  
(подпись)

Веслополов Евгений Вячеславович

(Ф.И.О.)

04.03.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4536

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Тарасова Юлия Васильевна

(Ф.И.О.)

23.01.2023

(дата)